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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88819401C

2. Data e Regjistrimit 19/02/2018
3. Emri i Subjektit "AB-01 ENERGJI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 12/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Çorovode  COROVODE Lagjia "SHAROVE", Nr.20 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, Prodhim, Tregtim, Furnizimi Publik me Pakice te 
Energjise Elektrike. Shfrytezimi Hidroenergjetik te Ujerave 
te Lumenjve dhe Perrenjve, nepermjet ndertimit te 
Hidrocentraleve, ne baze te (nenit 49) "Ndertimi i 
kapaciteteve te reja prodhuese", si edhe teresisht te ligjit nr. 
43/2015 "Per Sektorin e Energjise Elektrike", si edhe 
legjislacionit zbatues ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.
Sali Çeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/02/2018 Deri: 12/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarÇeta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët SaliÇeta
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "AB-01 ENERGJI"
Telefon: 0686070888  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-667860-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293080-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese AB-01 Energy 2018 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar AB - 01 Energji(11).xlsx
Vendimi i ortakut AB-01 Energji 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F810CA86-8C60-4BA3-B633-B2BD54054DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155D28CD-7D5B-4F5B-A684-EB7E3E430A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7259FB3-FC02-42AE-B01B-BA860B32816F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AD3BD0-FFFE-4C3F-8C0F-BF8C8DEB7E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9533FFC7-4DC6-4376-AF9B-805D61450A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1E6CB5-2BC1-4005-9219-B7F587165920
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24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553527-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
Shenimet shpjeguese PF viti 2019 AB-01 Enegy.pdf
Vendim Miratimi PF 2019 AB-01 Energy.pdf

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743909-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020   

Lista e Dokumenteve:
Vendim Oratku AB-01 Energji 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5) AB 
01 VITI 2020 SKK 2.xlsx
Shenime shpjeguese P.F 2020 AB-01 Energji-8-11.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6) AB 01 2020 SKK2.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957999-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
1.2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5) 
AB 01 VITI 2021 SKK 2.xlsx7_12_2022.xlsx
1.1 Pasqyra e pozicionit financiar (6) AB 01 2021 SKK2.xlsx7_12_2022.xlsx
Vendimi per miratimin e pasqyrat financiare viti 2021.pdf
1.3 AB 01 SHENIME SHPJEGUESE 2021.pdf

Datë: 06/09/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D736D85B-29A8-4577-8DE3-57DA2E0AE1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510CDE65-D5B3-41BB-8FC1-A00F5CFD1B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4360B33E-954E-4887-8F13-4764B79830F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E329A7-C7B7-4845-B1D8-29DF04291EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3FE1CA-FBA5-4CC7-8215-6FADE8C310FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4912E5B7-7B84-4B4A-AC6B-B6CB41CC102B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4912E5B7-7B84-4B4A-AC6B-B6CB41CC102B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA74182-797F-4788-BE6C-ABF286D80DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD52DBF-8BBC-47A6-BDE3-4F9C7782551F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A103E491-721B-4B2D-B21E-A3BE7177D7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A103E491-721B-4B2D-B21E-A3BE7177D7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E581C95-AB79-4404-8E03-752A050C4E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FC8CF6-174A-488C-866D-E21FF62D441F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0362B0-636F-4407-8EC5-95419257CA8D


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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